PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018                                                                                                         № 272
О внесении изменений в постановление
администрации Гороховецкого района от 25.07.2017 № 1034
«О составе комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Гороховецкий район»
В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Гороховецкого района от 25.07.2017   № 1034  «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район» следующего содержания:
         1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район  Виолентова Андрея Борисовича, Чеснокову Елену Юрьевну.
         1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район Попова Сергея Владимировича, начальника ОУУП и ДН Отд МВД России по Гороховецкому району (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации района                                                                     А.А. Бубела
Завизировано:
И.о. зам. главы администрации района                                                   Е.Ф.Родькина
Начальник  управления делами                                                                  Л.Г. Фомина
Зав. юридическим отделом                                                                        Е.В. Громова
Файл сдан:

                                        С.В.Жукова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                             _______________________

                                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Название файла:       пост.
Исполнитель ___________ А.Н. Нефедова,  главный специалист, ответственный секретарь комиссии

                                               по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

                                               образования Гороховецкий район, тел 2-16-56

Разослать:
1. КДН и ЗП-15 экз.